ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

 Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

EDITAL Nº 165, DE 15 DE JUNHO DE 2021.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DE PROCESSOS SELETIVOS
SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o estabelecido no Edital nº 150, de
07/06/2021, que dispõe sobre a realização dos Processos Seletivos Simplificados, torna público que:

Art. 1º Diante da não interposição de recursos no prazo legal, às notas oficiais são as seguintes:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas

PSS Nº 17/2021 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

02 KARINE BALZAN BARNI 0,0

03 SABRINA VIAN DOS SANTOS 6,0

04 RAPHAELA REFOSCO 7,0

05 LETICIA ARAR PRIAMO 0,0

06 FRANCIELE RIBEIRO MENDES 6,0

07 CAROLINE HARTH RIGON SOSTIZZO 6,0

08 TAMIRES ANDRETTA 9,0

09 DANIEL GUADAGNIN 6,0

10 KAMILA CAPPELLARO 0,0

12 IVANIA MARCON COLTRO 3,0

13 FRANCINELLY MELCHIORRE BALDEZ 0,0

14 VANIZE RECHE MARINELLO 0,0

15 NADIA GALLI PUTTI 10,0

16 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 9,0

17 DAMIANE TRUCOLO DESCLASSIFICADA (não apresentou Atestado de

Conclusão ou Diploma de Graduação em Pedagogia ou
Normal Superior, conforme subitem 2.1 do Edital)

18 CLEDIANE BALOTIN FREITAS 3,0

20 CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 0,0

21 FABIANE FANTINI 10,0

22 LUCIANE ALESSANDRA FRANCO REMOR RANDON 6,0

23 CRISTINA LIFCZYNSKI ROVIRA 9,0

24 PAUANE CAROLINE HEIDMANN 0,0

PSS Nº 18/2021 – PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – LÍNGUA PORTUGUESA

07 ELIANI FANTINI SANGALI 6,0

11 ARIANE CRESTANI BALOTIN 0,0

19 FELIPE LUIZ BREITENBACH 0,0

PSS Nº 19/2021 – PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – MATEMÁTICA

01 VANESSA RODRIGUES DA SILVA 0,0

PSS Nº 20/2021 – PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – ARTES

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES.

Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo listados e obtenção de classificação final, ocorrerá no Setor
Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 16/06/2021, às 9:00, com o acompanhamento do Controle
Interno do Município, visto a Pandemia de COVID-19:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação
Disputada

PSS Nº 17/2021 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

15 NADIA GALLI PUTTI 10,0 1º/2º

21 FABIANE FANTINI 10,0

08 TAMIRES ANDRETTA 9,0 3º/4º/5º

16 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 9,0

23 CRISTINA LIFCZYNSKI ROVIRA 9,0

03 SABRINA VIAN DOS SANTOS 6,0 7º/8º/9º/10º/11º

06 FRANCIELE RIBEIRO MENDES 6,0

07 CAROLINE HARTH RIGON SOSTIZZO 6,0

09 DANIEL GUADAGNIN 6,0

22 LUCIANE ALESSANDRA FRANCO REMOR RANDON 6,0

12 IVANIA MARCON COLTRO 3,0 12º/13º

18 CLEDIANE BALOTIN FREITAS 3,0

02 KARINE BALZAN BARNI 0,0 14º/15º/16º/17º/
18º/19º/20º 05 LETICIA ARAR PRIAMO 0,0

10 KAMILA CAPPELLARO 0,0

13 FRANCINELLY MELCHIORRE BALDEZ 0,0

14 VANIZE RECHE MARINELLO 0,0

20 CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 0,0

24 PAUANE CAROLINE HEIDMANN 0,0

PSS Nº 18/2021 – PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – LÍNGUA PORTUGUESA

11 ARIANE CRESTANI BALOTIN 0,0 2º/3º

19 FELIPE LUIZ BREITENBACH 0,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 15 de junho de 2021.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 15/06/2021
Eliézer Dalla Costa
Secretário Municipal de Governo